
患者様・ご家族様各位 

 

売店閉店のお知らせ 

 

諸般の事情により、2023 年 7 月 31 日（月）をもちまして売店を閉店させていただ

くことになりました。 

謹んでご挨拶を申し上げるとともに、ご愛顧賜りましたことを心より御礼申し上げます。 

 

売店の代替えと致しまして、8 月 1 日（火）より「無人コンビニ」を 受付前に設置致

しますので、どうぞご利用下さい。 

会計方法につきましては電子決済（交通系 IC、PayPay、WAON など）のみの対応

となっております。現金のご利用は出来ませんので予めご了承下さい。 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

2023年 7月 4日 

横浜鶴見リハビリテーション病院 


